
    

 

PODLICENČNÍ SMLOUVA K VEŘEJNÉMU 
KINEMATOGRAFICKÉMU PŘEDSTAVENÍ 

 

 

    

  

Smluvní strany 
 

 

 

1. 
 

AQS, a.s. (divize BIOSCOP), Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČO: 25655922, dále též „Distributor“ 
 

 

  

a 

 

 

 

2. 
 

(702600) KINO NADSKLEPÍ, Kroměříž   Provozovatel: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace, 
Tovačovského 2828, 76701  Kroměříž, IČO: 70962642, dále též „Provozovatel“ 

 

 

  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejnému kinematografickému 
představení, které se týká filmu: 

 

 

  

Příliš osobní známost, DCP 2D čes. dabing, 
 

 

  

který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech: 
 

 

  

24., 25. a 26.1.2020 
 

 

  

Smluvní strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši: 
 

 

  

50,0 % z ceny vstupenky ve výši 130 Kč,  
 

 

  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást této smlouvy tvoří 
Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických děl ze 
záznamu v kinech a obdobných zařízeních ze dne 1.7.2013 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními 
stranami dne 11.1.2012. 

 

 

      

 

Dne 6.12.2019 
 

 

Dne 27.1.2020 
 

    

 

r 
 

 

 
 

    

 

... ..... 

 

 

.....

 

    

 

 

    

 

    

 

PODLICENČNÍ SMLOUVA K VEŘEJNÉMU 
KINEMATOGRAFICKÉMU PŘEDSTAVENÍ 

 

 

    

  

Smluvní strany 
 

 

 

1. 
 

AQS, a.s. (divize BIOSCOP), Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČO: 25655922, dále též „Distributor“ 
 

 

  

a 

 

 

 

2. 
 

(702600) KINO NADSKLEPÍ, Kroměříž   Provozovatel: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace, 
Tovačovského 2828, 76701  Kroměříž, IČO: 70962642, dále též „Provozovatel“ 

 

 

  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejnému kinematografickému 
představení, které se týká filmu: 

 

 

  

Příliš osobní známost, DCP 2D čes. dabing, 
 

 

  

který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech: 
 

 

  

24., 25. a 26.1.2020 
 

 

  

Smluvní strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši: 
 

 

  

50,0 % z ceny vstupenky ve výši 130 Kč,  
 

 

  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást této smlouvy tvoří 
Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických děl ze 
záznamu v kinech a obdobných zařízeních ze dne 1.7.2013 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními 
stranami dne 11.1.2012. 

 

 

      

 

Dne 6.12.2019 
 

 

Dne 27.1.2020 
 

    

 

r 
 

 

 
 

    

 

... ..... 

 

 

.....

 

    

 

 

    

 

PoDLıcENČNÍ sıvıLouvA K vvEŘEJNÉMu
KıNEıvıAToGRAFıcKEıvıu PREDsTAvENı

Smluvní Strany

1- AQS, a.s. (divize BIOSCOP), Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČO: 25655922, dále též „Distributor“

a

2. (702600) KINO NADSKLEPÍ, Kroměˇíž ˇProvozovatel: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková Organizace,
Tovačovskěho 2828, 76701 Kroměříž, ICO: 70962642, dále těž „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejněmu kinematografickěmu
představení, kterě se týká filmu:

Příliš osobní známost, DCP 2D čes. dabing,

který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech:

24., 25. a 26.1.2020

Smluvní strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50,0 % z ceny vstupenky ve výši 130 Kč,

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást těto smlouvy tvoří
Všeobecně obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejněmu provozování kinematografických děl ze
záznamu v kinech a obdobných zařízeních ze dne 1.7.2013 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními
stranami dne 11.1.2012.

Dne 6.12.2019 Dne 27.1.2020

r




